共青团南京中医药大学药学院委员会
药学院团字〔2025〕2 号
药学院2025年上半年入党积极分子
候选人的公示
经团支部大会民主评议和推荐，经药学院分团委审核，认为马铭等79名同学已基本具备入党积极分子条件，确定为入党积极分子候选人，现予以公示。
	序号
	年级
	班级
	姓名
	备注

	1
	2022级
	22中药1
	马铭
	本科生在读

	2
	2022级
	22中药资源2
	王历丽
	本科生在读

	3
	2023级
	23中药2
	夏玉
	本科生在读

	4
	2023级
	23中药2
	吴新月
	本科生在读

	5
	2023级
	23中药制药
	喻家伟
	本科生在读

	6
	2023级
	23中药九（屠呦呦）
	李元坤
	本科生在读

	7
	2023级
	23药学1
	葛聆莉
	本科生在读

	8
	2023级
	23药学1
	陈欣怡
	本科生在读

	9
	2023级
	23药学2
	俞锦涛
	本科生在读

	10
	2024级
	24中药学类1
	马路灿
	本科生在读

	11
	2024级
	24中药学类1
	安宁
	本科生在读

	12
	2024级
	24中药学类2
	牛汝涛
	本科生在读

	13
	2024级
	24中药学类2
	刘雨嫣
	本科生在读

	14
	2024级
	24中药学类2
	苑艺馨
	本科生在读

	15
	2024级
	24中药学类2
	罗烨萍
	本科生在读

	16
	2024级
	24中药学类2
	赵思琪
	本科生在读

	17
	2024级
	24中药学类2
	黄圆梦
	本科生在读

	18
	2024级
	24中药学类2
	章婷
	本科生在读

	19
	2024级
	24中药学类2
	王梦雅
	本科生在读

	20
	2024级
	24中药学类3
	黄思宜
	本科生在读

	21
	2024级
	24中药学类3
	吴彤
	本科生在读

	22
	2024级
	24中药学类3
	马歆衍
	本科生在读

	23
	2024级
	24中药学类3
	杨锦豪
	本科生在读

	24
	2024级
	24中药学类3
	张心睿
	本科生在读

	25
	2024级
	24中药学类3
	何彬申
	本科生在读

	26
	2024级
	24中药学类3
	陈方涵
	本科生在读

	27
	2024级
	24中药学类4
	卢泽
	本科生在读

	28
	2024级
	24中药学类4
	黄雪敏
	本科生在读

	29
	2024级
	24中药学类4
	贾巧娟
	本科生在读

	30
	2024级
	24中药学类4
	贾金丽
	本科生在读

	31
	2024级
	24中药学类4
	李思琪
	本科生在读

	32
	2024级
	24中药学类4
	陈培语
	本科生在读

	33
	2024级
	24中药学类4
	刘文秀
	本科生在读

	34
	2024级
	24中药学类4
	姜慧敏
	本科生在读

	35
	2024级
	24中药学类5
	李梅
	本科生在读

	36
	2024级
	24中药学类5
	文若灿
	本科生在读

	37
	2024级
	24中药学类5
	陈美琳
	本科生在读

	38
	2024级
	24中药学类5
	贲莉文
	本科生在读

	39
	2024级
	24中药学类5
	凌忠明
	本科生在读

	40
	2024级
	24中药学类5
	钱德银
	本科生在读

	41
	2024级
	24中药学类5
	张罗曼
	本科生在读

	42
	2024级
	24中药学类5
	陈珂莹
	本科生在读

	43
	2024级
	24中药学类6
	张宇凡
	本科生在读

	44
	2024级
	24中药学类6
	李梓瑞
	本科生在读

	45
	2024级
	24中药学类6
	兰睿欣
	本科生在读

	46
	2024级
	24中药学类6
	储一铭
	本科生在读

	47
	2024级
	24中药学类6
	陆筱梦
	本科生在读

	48
	2024级
	24中药学类6
	骆钰森
	本科生在读

	49
	2024级
	24中药九
	韩欣邑
	本科生在读

	50
	2024级
	24中药九
	蒋伊琳
	本科生在读

	51
	2024级
	24中药九
	袁梦
	本科生在读

	52
	2024级
	24中药九
	赵妍
	本科生在读

	53
	2024级
	24中药九
	张金博
	本科生在读

	54
	2024级
	24中药九(屠呦呦)
	吴欣怡
	本科生在读

	55
	2024级
	24中药九(屠呦呦)
	王欣悦
	本科生在读

	56
	2024级
	24中药九(屠呦呦)
	程静雯
	本科生在读

	57
	2024级
	24药学类1
	施辰瑜
	本科生在读

	58
	2024级
	24药学类1
	赵石磊
	本科生在读

	59
	2024级
	24药学类2
	陈思宇
	本科生在读

	60
	2024级
	24药学类2
	衡籽聿
	本科生在读

	61
	2024级
	24药学类2
	孙静怡
	本科生在读

	62
	2024级
	24药学类2
	于璐
	本科生在读

	63
	2024级
	24药学类3
	郭享享
	本科生在读

	64
	2024级
	24药学类3
	黄晓楠
	本科生在读

	65
	2024级
	24药学类3
	潘明月
	本科生在读

	66
	2024级
	24药学类3
	沈嘉
	本科生在读

	67
	2024级
	24药学类3
	王琬姝
	本科生在读

	68
	2024级
	24药学类3
	王欣
	本科生在读

	69
	2024级
	24药学类3
	姚宇琪
	本科生在读

	70
	2024级
	24临床药学
	张茜
	本科生在读

	71
	2024级
	24临床药学
	施苏洋
	本科生在读

	72
	2024级
	24临床药学
	季雨彤
	本科生在读

	73
	2024级
	24临床药学
	陈晨
	本科生在读

	74
	2023级
	23级药学学硕2班
	罗梅
	研究生在读

	75
	2024级
	24级药学学硕1班
	靳怀杰
	研究生在读

	76
	2024级
	24级中药学学硕1班
	聂旭
	研究生在读

	77
	2024级
	24级中药学学硕1班
	冯雨菲
	研究生在读

	78
	2024级
	24级中药学学硕2班
	洪赟
	研究生在读

	79
	2024级
	24级中药学专硕2班
	徐晓
	研究生在读

凡对推荐以上同学成为入党积极分子候选人有异议者，请具名在公示期内向药学院分团委反映。公示时间：2025年3月16日—3月20日。联系人：诸葛健，联系电话：025-85811577，地点：B1-328。

共青团南京中医药大学药学院委员会
[bookmark: _GoBack]2025年3月16日